ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  16.02.2026   № 68-О

Об итогах муниципальной игры «Мир профессий»

для младших школьников муниципальных образовательных организаций

г.Мегиона

Во исполнение приказа департамента образования администрации города Мегиона

от 06.02.2026 №53-О «Об организации и порядке проведения муниципальной игры «Мир

профессий» для младших школьников муниципальных образовательных организаций
г.Мегиона», на основании Положения о проведении муниципальной игры «Мир

профессий» для младших школьников муниципальных образовательных организаций
города Мегиона,

приказываю:

1.Утвердить результаты муниципальной игры «Мир профессий» для младших
школьников муниципальных образовательных организаций города Мегиона (далее – Игра)

согласно протоколу жюри (в электронном виде), приложение 1.
2.Наградить грамотами департамента образования администрации города Мегиона:
2.1.команде «Оптимисты» МАОУ «СОШ №1» присвоить звание победителя в

номинации «Лучшие архитекторы»;
2.2.команде «Мудрецы»  МАОУ «СОШ №2» присвоить звание победителя в

номинации «Лучшие инспекторы ГАИ»;
2.3.команде «Звёзды будущего» МАОУ «СОШ №3 им. И.И. Рынкового»  присвоить

звание победителя в номинации «Лучшие  врачи»;

2.4.команде «Юные умельцы» МАОУ «СОШ№4» присвоить звание победителя в
номинации «Лучшие экскурсоводы»;

2.5.команде «Умельцы» МАОУ «Гимназия №5» присвоить звание победителя в
номинации «Лучшие инженеры по ТБ»;

2.6.команде «Монолит» МАОУ «СОШ №9» присвоить звание победителя в

номинации «Лучшие учителя».
3.Выразить благодарность:

3.1.за подготовку команд-участников Игры:
Гавриловой Эльвире Инильевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Сологуб Галине Михайловне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;

Чудаковой, Антонине Ильиничне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Фроловой Елене Александровне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №2»;

Гончаровой Людмиле Алексеевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №3
им. И.И.Рынкового»;

Закиевой Елене Вячеславовне, учителю английского языка МАОУ «СОШ №4»;
Мамырбаевой Фариде Саветкановне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ

№4»;

Маховой Елене Сергеевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»;
Мацко Наталье Евгеньевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»;

Букиной Людмиле Юрьевне, учителю начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»;
Фоминой Надежде Ивановне, учителю начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»;
Чайке Ольге Владимировне, учителю начальных классов МАОУ №5 «Гимназия»;

Ягельской Наталье Александровне, учителю начальных классов МАОУ №5
«Гимназия»;

Алиевой Гулженнет Юсуповне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №9»;
3.2.за работу в жюри:
Дорошенко Наталье Евгеньевне, руководителю отдела ПБДД (пропаганды

безопасности дорожного движения) отдела Госавтоинспекции ОМВД России по г.Мегиону,
капитану полиции;

Зверевой Надежде Алексеевне, экскурсоводу  МАУ «Региональный историко-
культурный и экологический центр»;

Курбановой Фаине Магомедовне, фельдшеру БУ «Мегионская городская детская

больница «Жемчужинка»;
Тляшевой Гузеле Сагитовне, учителю иностранного языка МАОУ «СОШ №1»;

Фегиру Александру Иосифовичу,  специалисту по обеспечению
антитеррористической защищённости и безопасности МАОУ «СОШ №1»;

Фисенко Анастасии Николаевне, дефектологу МАОУ «СОШ №1», куратору

направления «Профильное обучение».
3.3.за подготовку и проведение Игры:

Абдуллиной Екатерине Равильевне, педагогу-организатору МАОУ «СОШ №1»;
Баёвой Ольге Александровне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Бороненковой Оксане Владимировне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ

№1»;
Бурановой Халиде Халиковне, педагогу-организатору МАОУ «СОШ №1»;

Бушмилеву Николаю Александровичу, звукооператору МАОУ «СОШ №1»;
Гавриловой Эльвире Инильевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Дмитриевой Марине Валерьевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;

Ермошкиной Татьяне Викторовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Захарченко Маргарите Вадимовне, дефектологу МАОУ «СОШ №1», куратор

направления «Профильное обучение»;
Клещёнок Наталье Ханларовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Коноваленко Валентине Михайловне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ

№1»;
Лариной Екатерине Фёдоровне, учителю иностранного языка МАОУ «СОШ №1»;

Любимову Сергею Владимировичу, педагогу-организатору МАОУ «СОШ №1»;
Муромцевой Ирине Геннадьевне, педагогу-психологу МАОУ «СОШ №1»;
Отрадновой Алине Аликовне, учителю изобразительного искусства МАОУ «СОШ

№1»;
Панфиловой Ирине Вячеславовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №4»,

руководителю городского методического объединения «Начальная школа»;
Станкевич Анне Алексеевне, методисту методического отдела МКУ «ЦРО»,

куратору городских методических объединений;

Топчий Наталье Леонидовне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Федосовой Светлане Казимировне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;

Цыганковой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов МАОУ «СОШ №1»;
Черемисиной Анне Вячеславовне, учителю музыки МАОУ «СОШ №1».

4.Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на директора МКУ
«Центр развития образования» Л.Г.Сопко.

5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности директора

департамента
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  2256D4C798A163DBFB6F8247A5CC89EF
Владелец  Бондаренко  Алексей Алексеевич
Действителен с 01.11.2025 по 25.01.2027

А.А.Бондаренко

Исполнитель:

методист МКУ «ЦРО» А.А.Станкевич
8(34643)96-601 (доб.25924)
Рассылка:
1.В дело - 1 экз.
2.Руководителям ОО - 1 экз.